
Informations nutritionnelles pour 100 grammes en gramme

Energie en kcal 45,74

Graisses 0,15

Dont acides gras saturés

glucides

Dont sucres

Fibres alimentaires 1,60

Cannelle moulue en boîte Sans allergène

Poire Cal   60/65  C1 FR  ( local ) (conditionnement*4,5 kg ) Sans allergène
Vin de table rouge   cave d'argentat conditionnement12  pièces sulfites

Sucre semoule 1K  Le Bon Sucre sans allergène

Grammage Portion en kilogramme : 0,19

Liste des allergènes

Produits Allergènes

Poire Cal   60/65  C1 FR  ( local ) (conditionnement*4,5 kg )

VIN DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE

Cannelle moulue

Composition

0,00

9,27

7,14

Produits

Poire Cal   60/65  C1 FR  ( local ) (conditionnement*4,5 kg )

Vin de table rouge   cave d'argentat conditionnement12  pièces

Sucre semoule 1K  Le Bon Sucre

Cannelle moulue en boîte

Sucre

Protéines 0,30

Sel 0,00

Mail : cuisinecentrale@lepalaissurvienne.fr

Dénomination : Poire pochée au médoc
Fiche numéro : 577

Liste des ingrédients
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